ОБРАЗЕЦ    а.п. 1.1.19
Заявление.

Ветковский районный

01.01.2017 г.

исполнительный комитет

Ивановой Ирины Ивановны,

проживающей  по адресу:

 г. Ветка, ул. Батракова, д.34, кв.12

тел. 2 12 45, 8(029)1765234

Прошу предоставить мне освободившуюся жилую комнату коммерческого использования в квартире № 5 дома № 32 по улице Советской в г.Ветка.
Прилагаю:

1.заявление;

2.паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.
  Подпись                                                            Ф.И.О.
15 дней со дня подачи заявления, а в случае запроса документов и (или) сведений от других государственных органов, иных организаций – 1 месяц